
 
 

Area della Formazione, Cultura e servizi agli studenti 
Settore Orientamento,promozione e Placement 

UO Abilità diverse 
 

 
Titolo               Classe              Fascicolo 
 
N. 
 

del 

UOR 
 

CC RPA 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
 

Vista la legge-quadro n. 104 del 5 febbraio 1992 “assistenza, integrazione sociale e  diritti delle 
persone in situazione di handicap”; 
Vista la legge n. 17 del 28 gennaio 1999 “ recante modifiche alla legge-quadro 5 febbraio 1992; 
Visto l’avviso repertorio n. 4031/2010 per la selezione di studenti  cui affidare incarichi 
temporanei di tutorato per gli studenti con  disabilità iscritti all’Ateneo; 
Visti i verbali elaborati dalle singole facoltà in fase di selezione degli studenti candidati; 
Considerato che, a fronte della richiesta complessiva di 106 tutor avanzata dagli studenti con 
disabilità, gli aventi diritto all’attribuzione dell’incarico sono risultati n. 51; 
Considerato, in particolare,  che per le facoltà di Agraria, Economia, Giurisprudenza, 
Ingegneria, Lettere e Filosofia, Scienze della formazione, Scienze MM.FF.NN, il numero dei 
tutor disponibili non soddisfa il numero delle richieste; 
Ritenuto, in conseguenza, di dovere riaprire i termini dell’avviso emanato con proprio 
Decreto n. 4031/2010;   
 

D E C R E T A 
 

Dalla data di pubblicazione del presente decreto e fino al 22 aprile 2011, sono riaperti i 
termini per la partecipazione alla selezione per l’attribuzione di incarichi temporanei di tutor 
per gli studenti con disabilità iscritti all’Ateneo, per le seguenti facoltà: 
Agraria, Economia, Giurisprudenza, Ingegneria, Lettere e Filosofia, Scienze della formazione, 
Scienze MM.FF.NN. 
Con il presente decreto di proroga, restano confermate tutte le disposizioni recate nel 
precedente avviso di selezione emanato con repertorio n. 4031/2010 
 
 

                                                                        IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
                                                      firmato  Dott. Antonio Valenti 


